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Protokół z konferencji dotyczącej kreowania programu kształcenia i planu studiów na 

kierunku rolnictwo, która odbyła się 25 listopada 2025 roku 

Otwarcia konferencji dokonała Przewodnicząca Rady Programowej kierunku rolnictwo, 

dr hab. Małgorzata Haliniarz, prof. uczelni. Powitała ona wszystkich uczestników konferencji 

poświęconej kreowaniu programu kształcenia i planu studiów, w szczególności: Panią Dziekan 

Wydziału Agrobioinżynierii prof. dr hab. Barbarę Kołodziej, Prodziekanów Wydziału 

Agrobioinżynierii – prof. dr hab. Halinę Lipińską oraz dr hab. Sylwię Andruszczak, prof. 

uczelni, a także Pana dr. Dariusza Danilkiewicza z firmy Agronom Berries. Przywitała również 

pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie oraz studentów obecnych na spotkaniu. 

Następnie głos zabrała Pani Dziekan Wydziału Agrobioinżynierii, prof. dr hab. Barbara 

Kołodziej, która podziękowała wszystkim uczestnikom za przybycie, poświęcony czas oraz 

chęć udziału w pracach nad kształtowaniem planu i programu studiów na kierunku rolnictwo. 

Podkreśliła, że konferencje tego typu stwarzają możliwość spotkania i wymiany poglądów 

dotyczących funkcjonowania oraz rozwoju kierunków studiów prowadzonych na 

Uniwersytecie. 

W dalszej części spotkania Przewodnicząca Rady Programowej przedstawiła 

informacje dotyczące celów kształcenia na kierunku rolnictwo oraz obowiązującego programu 

studiów. Zaprezentowała również zasady dyplomowania na studiach pierwszego i drugiego 

stopnia w trybie stacjonarnym. 

Kolejnym punktem konferencji były wystąpienia przedstawicieli studenckich kół 

naukowych. Jako pierwsza działalność Studenckiego Koła Naukowego Rachunkowości i 

Finansów zaprezentowała dr Anna Kobiałka – opiekun koła. Przedstawiła ona zakres 

działalności organizacji oraz tematykę spotkań i prowadzonych dyskusji. Następnie działalność 

Koła Naukowego Agronomów zaprezentowali jego członkowie – Dominika Kwiatkowska oraz 

Konrad Kuczwalski. Omówili oni cele i zakres aktywności koła, a także udział jego członków 



 
 

w konferencjach naukowych i wyjazdach terenowych. Działalność Studenckiego Koła 

Naukowego „Mikrobios” przedstawiła Nikola Pietruszka, natomiast Studenckiego Koła 

Naukowego Analityków Środowiska – dr hab. Kamila Rybczyńska-Tkaczyk. W wystąpieniach 

zaprezentowano cele i zakres działalności kół oraz możliwości rozwoju naukowego studentów, 

w tym udział w badaniach naukowych i konferencjach. 

W kolejnej części konferencji dr inż. Dariusz Danilkiewicz wygłosił wykład dotyczący 

znaczenia precyzyjnego nawożenia w produkcji roślinnej. Zwrócił również uwagę na 

konieczność stałego podnoszenia kwalifikacji oraz doskonalenia kompetencji poprzez udział w 

specjalistycznych kursach i szkoleniach. Podkreślił, że zdobywanie wiedzy z różnych dziedzin 

zwiększa szanse absolwentów na rynku pracy, a umiejętności praktyczne nabywane zarówno 

podczas zajęć dydaktycznych, jak i w trakcie praktyk zawodowych mają istotne znaczenie dla 

przyszłych pracodawców. 

Ostatnia część konferencji została poświęcona dyskusji pomiędzy członkami Kolegium 

Dziekańskiego, Rady Programowej, zaproszonym gościem, pracownikami uczelni oraz 

studentami na temat programu kształcenia na kierunku rolnictwo. 

Po zakończeniu dyskusji dr hab. Małgorzata Haliniarz, prof. uczelni, podziękowała 

wszystkim uczestnikom za przybycie i zamknęła obrady konferencji. 
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